
令和 5年 12月 25日 

第 3学年保護者各位 

                   東京都立八王子北高等学校長  

                          渡邉 幸盛 

 

令和 5年度第３学年校外学習のお知らせ 

 

 平素より、本校の教育活動に御理解、御協力を賜り誠にありがとうございます。さて、令

和 5年度郊外学習を下記のとおり予定しております。つきましては下記内容を御理解いただ

き、参加承諾書の御提出をお願い申し上げます。   

                          

記 

 

1 目 的 ： 令和 5年度 校外学習 

2 実施日 ： 令和 6年 3月 1日(金) 

3 行 先 ： 東京ディズニーランド 

4 費 用 ： 4500円（積立金より支出）、交通費・昼食代等は実費 

5 参加に際しての留意事項 

・参加同意書を提出してからのキャンセルはできかねます。ご了承ください。 

・参加予定者が当該学年の在籍生徒数の 80％を超えていない場合は原則として遠足中止と

なります。 

・1月 17日（水）までに担任にご提出ください。 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 切り取り ・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

令和 5年度第３学年校外学習 参加同意書 

令和  年  月  日 

東京都立八王子北高等学校学校長殿 

上記内容を確認し、令和 5年度第３学年校外学習についてどちらかに〇をしてください。 

 

（  ）参加します。(これ以降のキャンセルはできかねます。ご了承ください。) 

 

（  ）参加しません。 

 

 ３ 年  組  番   生徒氏名：                

生徒緊急連絡先：             

 

保護者氏名：             ㊞ 

保護者緊急連絡先：            


